
Výpis dotčených poznmků dla KN

k.ú. Holešovice (730122)

MČ Praha 7 (svěřená správa)

2281/103 31 m2 ostatní plocha
2410/2 706 m2 ostatní plocha
2410/12 239 m2 ostatní plocha

Z 976 m2

Situace odpovídá podkladu z katastrální mapy 
-------------hranice parcel
2281/103 parcelní číslo, k-ú. Holešovice Souřadnicový systém: JTSK
Objednatel:

TSK hl. m. Prahy a.s.

^inpps i.r.o.
DobndtkJ 1805/5,147 00 Praha 4 • www.ifnppi^z 5SW*t IČO: B2584832 DlC: CZ62584332

HMt vOR Prvhi oddíl C, idcwka 33665

Kontroloval: Vypracoval:

Akte:
Cyklo Stromo \4<a - Varhulíkové (AI)
2. etapa, č. akce 2950200, Praha 7 

části

Číslo zakázky
01-2019

Číslo kopie;

12/2022Část/objekt

C. Situační výkresy PDPS
Název přílohy: Měřítko: d d«~d 1:1000

Číslo přílohy:

Katastrální situační výkres Počet A4:
3 C.2

TENTO NÁVRH JE DUŠEVNÍM VLASTNICTVÍM AUTORA A JE CHRÁNĚN VE SMYSLU "AUTORSKÉHO ZÁKONA" (č.121/2000 Sb.)







Okres:

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 28.06.2023 12:55:02 

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým postupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 1111 pro Městská část Prahy 7 
Obec: 554782 Praha

Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 825
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 00064581 
11000 Praha 1

Svěřená správa nemovitosti ve vlastnictví obce
Městská část Praha 7, U průhonu 1338/38, Holešovice, 00063754
17000 Praha 7

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
2281/103 397 ostatní plocha jiná plocha pam. zóna 

pozemek v 
zóně

- budova, 
památkové

2410/2 17490 ostatní plocha jiná plocha pam. zóna - budova,

2410/12 1824 ostatní plocha dráha

pozemek v 
zóně

památkové

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Typ vztahu

o Věcné břemeno (podle listiny)
spočívající v právu stavby, tj. v právu užívání části 
pozemku p.č.2410/2 pro plynovodní přípojku, v právu užívání, 
oprav a údržby stavby a v umožnění přístupu ke stavbě

Oprávnění pro
OMV Česká republika, s.r.o., Štětková 1638/18, Nusle,
14000 Praha 4, RČ/IČO: 48038687

Povinnost k
Parcela: 2410/2

Listina Smlouva o věcném břemeni V3 10831/2000.
POLVZ:292/2000 Z-11300292/2000-101

Pořadi k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno zřizování a provozování vedení 
v rozsahu GP 1044-053/2005

Oprávnění pro
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha 
9, RČ/IČO: 04084063

Povinnost k
Parcela: 2410/2

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 15.06.2006. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 22.06.2006.

V-28991/2006-101
Listina Výpis z obchodního rejstříku prokazující převzetí jmění obchodní společnosti 

oddíl B, vložka 2322.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CŘ

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.
strana 1



Okres:

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 28.06.2023 12:55:02

Obec: 554782 Praha
Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 825

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Typ vztahu

Z-102543/2007-101
Listina Souhlasné prohlášení o přechodu práv v důsledku rozdělení společnosti ze dne

02.06.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.06.2015 13:41:39. Zápis proveden 
dne 16.07.2015.

V-45947/2015-101
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

D Poznámky a další obdobné údaje 

Typ vztahu

o Změna výměr obnovou operátu 
Povinnost k

Parcela: 2410/12

Plomby a upozornění
Číslo řízení Vztah k

o Upozornění na výzvu zapsanou v záznamu pro další řízení
ZDŘ-597/2021-101 Parcela: 2281/103

Parcela: 2410/12
Parcela: 2410/2

Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991.

Pro: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, 
Praha 1

o Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991.

POLVZ:317/1998 
Staré Město, 11000

Z-11300317/1998-101 
RČ/IČO: 00064581

Pro: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, 
Praha 1

o Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991.

POLVZ:354/1998 
Staré Město, 11000

Z-11300354/1998-101 
RČ/IČO: 00064581

Pro: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, 
Praha 1

o Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991.

POLVZ:358/1998 
Staré Město, 11000

Z-11300358/1998-101 
RČ/IČO: 00064581

Pro: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, 
Praha 1

o Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991.

POLVZ:360/1998 
Staré Město, 11000

Z-11300360/1998-101 
RČ/IČO: 00064581

Pro: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, 
Praha 1

o Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991.

POLVZ:372/1998 
Staré Město, 11000

Z-11300372/1998-101 
RČ/IČO: 00064581

POLVZ:384/1998 Z-11300384/1998-101
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.
strana 2



Okres:

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 28.06.2023 12:55:02

Obec: 554782 Praha
Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 825

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Pro: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 RČ/IČO: 00064581 
Praha 1

o Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991.
POLVZ:425/1998 Z-11300425/1998-101

Pro: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 RČ/IČO: 00064581 
Praha 1

o Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991.
POLVZ:461/1998 Z-11300461/1998-101

Pro: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 RČ/IČO: 00064581 
Praha 1

o Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991.
POLVZ:733/1998 Z-11300733/1998-101

Pro: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 RČ/IČO: 00064581 
Praha 1

o Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991.
POLVZ:815/1998 Z-11300815/1998-101

Pro: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 RČ/IČO: 00064581 
Praha 1

o Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991.
POLVZ:243/2000 Z-11300243/2000-101

Pro: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 RČ/IČO: 00064581 
Praha 1

o Ohlášení o přechodu práva hospodaření (§ 4 zák.č.172/1991 Sb.) S -MHMP
247404/G/2104/06/905 ze dne 28.6.2006 a Rozhodnutí č.j.124/43 345/92 ze dne 11.8.1992.

Z-54591/2006-101
Pro: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 RČ/IČO: 00064581 

Praha 1
o Usnesení rady obce Usneseni ZHMP č. 35/28 ze dne 22.03.2018. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 23.04.2018 08:02:02. Zápis proveden dne 07.05.2018.

Z-13697/2018-101
Pro: Městská část Praha 7, U průhonu 1338/38, Holešovice, 17000 RČ/IČO: 00063754

Praha 7
o Usnesení rady obce 2/21 ze dne 13.12.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.01.2019 

08:00:53. Zápis proveden dne 12.02.2019.
Z-2452/2019-101

Pro: Městská část Praha 7, U průhonu 1338/38, Holešovice, 17000 RČ/IČO: 00063754
Praha 7

F Vztah bonltovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

strana 3



Okres:

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 28.06.2023 12:55:02

Obec: 554782 Praha
Kat.území: 730122 Holešovice List vlastnictví: 825

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Vyhotovil: Vyhotoveno: 28.06.2023 13:15:25
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona. 
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení 
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

strana 4

http://www.cuzk.cz/

